
Nom Prenom Club Sexe Catégorie Année de 
naissance

Licence Classement TPS

Hillaire
Nicolas
Evain
Pouchard
Marchaisse
Laizeau 
Laurent
Gagnadoux
Rio
Marchand
Meheust
Delacourt
Dessert
Pezard
Morin
Huby
Moreau
Limeul
Tirode
Duault
Bestazzoni
Bernaud
Pouessel
Ange
Thobie
Thin
Simon
Ecorchard
Hebert
Simon
Ollivier
Remy
Ollivier
Thomas
Guillard
Urban
Robin
Leruyet
Lorvellec
Vigouroux
Vaudour
Duflo
Yann
Laine
Charvel
Ouvrard
Gilois
Le Goallec
Bellayer
Niol
Casile
Debray Boquet
Hebert
Gaillard
Dupont

Sandy Nice La semeuse F cadet 1993 552493 11 1.05.01.26
Marie OC Cesson F cadet 1993 611012 17 1.09.32.94
Melanie Redon Natation F cadet 1994 791832 32 1.19.04.81
Justine Flers F Cadet 1993 694330 35 1.21.35.22
Emeline Plaisirol F Cadet 1993 802929 47 1.30.08.68
Johanne Montargis F Junior Senior 1990 701374 5 1.02.23.49
Maureen OC Cesson F Junior Senior 1986 37230 8 1.04.20.61
Adeline Montargis F Junior Senior 1989 73292 12 1.05.43.39
Sandra Merignac F Junior Senior 1991 446113 27 1.16.41.95
Camille CPB Rennes F Junior Senior 1988 38229 29 1.18.22.97
Delphine OC Cesson F Junior Senior 1986 109665 44 1.27.51.35
Christine Brunoy essonne F Junior Senior 1960 1282422 53 1.55.10.99
Deborah OC Cesson F master 25/39 1984 95818 15 1.07.27.39
Sandra St Malo F master 25/39 1971 945434 42 1.26.29.64
Audrey OC Cesson F minimes 1995 791721 18 1.10.51.80
Camille Amiens Metropole F minimes 1997 839452 22 1.13.18.94
Celine Redon Natation F minimes 1995 791811 23 1.14.10.18
Audrey OC Cesson F minimes 1995 791733 40 1.25.09.44
Paul Montpellier pailladeM cadet 1993 599966 3 1.01.30.18
Jacques CN Concarneau M cadet 1993 1275219 30 1.18.34.46
Franck CN Concarneau M cadet 1994 791501 41 1.25.54.08
Thomas Brest M Junior Senior 1992 371851 1 1.00.49.85
Paul OC Cesson M Junior Senior 1992 611008 6 1.03.31.80
Thomas Plessis Savigny M Junior Senior 1990 226915 7 1.03.51.35
Kevin OC Cesson M Junior Senior 1992 1169321 13 1.05.52.66
Nicolas OC Cesson M Junior Senior 1992 611002 14 1.07.24.64
Stany Flers M Junior Senior 1983 70006 21 1.13.16.58
Guillaume OC Cesson M Junior Senior 1990 504857 24 1.16.15.64
Antony Flers M Junior Senior 1991 561025 25 1.16.31.71
Anaël Chatillon M Junior Senior 1983 70007 33 1.19.09.06
Florian CN Concarneau M Junior Senior 1987 1117929 34 1.20.35.32
Romain Flers M Junior Senior 1984 88084 39 1.25.00.41
Fabien CN Concarneau M Junior Senior 1987 1194229 43 1.27.39.73
Quentin CN Pontivy M Junior Senior 1992 1169321 49 1.34.37.52
Laurent CMN Dieppe M master 25/39 1972 1174250 9 1.04.34.20
Fabrice OC Cesson M master 25/39 1981 109690 19 1.11.21.09
Nicolas M master 25/39 1975 46 1.29.59.10
loic OC Cesson M master 40 + 1965 1019105 28 1.16.59.89
Philippe OC Cesson M master 40 + 1964 1197026 31 1.18.42.20
Marc CN Concarneau M master 40 + 1962 1158521 36 1.21.47.65
Jerome OC Cesson M master 40 + 1968 1410969 37 1.23.42.73
Olivier CN Le Havre M master 40 + 1957 554367 48 1.33.02.67
André Ploemeur natation M master 40 + 1944 821615 50 1.38.19.12
Gaetan Fougères M master 40 + 1965 194951 51 1.39.39.05
Denis St Malo M master 40 + 1958 FFN 52 1.50.04.77
Damien OC Cesson M master 40 + 1969 1155357 ABD ABANDON
Baptiste OC Cesson M minimes 1995 986626 2 1.01.01.10
Antonin Thourotte natation M minimes 1995 688856 4 1.01.47.57
Thibault Redon Natation M minimes 1996 968261 10 1.04.39.96
Antoine Redon Natation M minimes 1995 959686 16 1.09.08.28
Louis Redon Natation M minimes 1995 791835 20 1.12.25.45
Valentin Amiens M minimes 1998 1192388 26 1.16.40.43
Clovis Flers M minimes 1996 794462 27 1.16.41.95
Mathieu St Malo M minimes 1995 735815 38 1.23.44.91
Paul Amiens Metropole M minimes 1996 945434 45 1.29.14.14



Nom Prenom Club Sexe Catégorie Année de 
naissance

Licence Classement classement 
catégorie

TPS

Bernaud
Gilois
Tirode
Le Goallec
Laizeau 
Pouessel
Ange
Laurent
Guillard
Bellayer
Hillaire
Gagnadoux
Thobie
Thin
Dessert
Niol
Nicolas
Morin
Urban
Casile
Simon
Huby
Moreau
Ecorchard
Hebert
Debray Boquet
Rio
Hebert
Leruyet
Marchand
Duault
Lorvellec
Evain
Simon
Ollivier
Pouchard
Vigouroux
Vaudour
Gaillard
Remy
Limeul
Bestazzoni
Pezard
Ollivier
Meheust
Dupont
Robin
Marchaisse
Duflo
Thomas
Yann
Laine
Charvel
Delacourt
Ouvrard

Thomas Brest M Junior Senior 1992 371851 1 1.00.49.85
Baptiste OC Cesson M minimes 1995 986626 2 1.01.01.10
Paul Montpellier pailladeM cadet 1993 599966 3 1.01.30.18
Antonin Thourotte natation M minimes 1995 688856 4 1.01.47.57
Johanne Montargis F Junior Senior 1990 701374 5 1.02.23.49
Paul OC Cesson M Junior Senior 1992 611008 6 1.03.31.80
Thomas Plessis Savigny M Junior Senior 1990 226915 7 1.03.51.35
Maureen OC Cesson F Junior Senior 1986 37230 8 1.04.20.61
Laurent CMN Dieppe M master 25/39 1972 1174250 9 1.04.34.20
Thibault Redon Natation M minimes 1996 968261 10 1.04.39.96
Sandy Nice La semeuse F cadet 1993 552493 11 1.05.01.26
Adeline Montargis F Senior 1989 73292 12 1.05.43.39
Kevin OC Cesson M Junior Senior 1992 1169321 13 1.05.52.66
Nicolas OC Cesson M Junior Senior 1992 611002 14 1.07.24.64
Deborah OC Cesson F master 25/39 1984 95818 15 1.07.27.39
Antoine Redon Natation M minimes 1995 959686 16 1.09.08.28
Marie OC Cesson F cadet 1993 611012 17 1.09.32.94
Audrey OC Cesson F minimes 1995 791721 18 1.10.51.80
Fabrice OC Cesson M master 25/39 1981 109690 19 1.11.21.09
Louis Redon Natation M minimes 1995 791835 20 1.12.25.45
Stany Flers M Senior 1983 70006 21 1.13.16.58
Camille Amiens Metropole F minimes 1997 839452 22 1.13.18.94
Celine Redon Natation F minimes 1995 791811 23 1.14.10.18
Guillaume OC Cesson M Junior Senior 1990 504857 24 1.16.15.64
Antony Flers M Junior Senior 1991 561025 25 1.16.31.71
Valentin Amiens M minimes 1998 1192388 26 1.16.40.43
Sandra Merignac F Junior Senior 1991 446113 27 1.16.41.95
Clovis Flers M Minimes 1996 794462 27 1.16.41.95
loic OC Cesson M master 40 + 1965 1019105 28 1.16.59.89
Camille CPB Rennes F Junior Senior 1988 38229 29 1.18.22.97
Jacques CN Concarneau M cadet 1993 1275219 30 1.18.34.46
Philippe OC Cesson M master 40 + 1964 1197026 31 1.18.42.20
Melanie Redon Natation F cadet 1994 791832 32 1.19.04.81
Anaël Chatillon M Seniors 1983 70007 33 1.19.09.06
Florian CN Concarneau M Senior 1987 1117929 34 1.20.35.32
Justine Flers F Cadette 1993 694330 35 1.21.35.22
Marc CN Concarneau M master 40 + 1962 1158521 36 1.21.47.65
Jerome OC Cesson M master 40 + 1968 1410969 37 1.23.42.73
Mathieu St Malo M minimes 1995 735815 38 1.23.44.91
Romain Flers M Senior 1984 88084 39 1.25.00.41
Audrey OC Cesson F Minimes 1995 791733 40 1.25.09.44
Franck CN Concarneau M cadet 1994 791501 41 1.25.54.08
Sandra St Malo F master 25/39 1971 945434 42 1.26.29.64
Fabien CN Concarneau M Senior 1987 1194229 43 1.27.39.73
Delphine OC Cesson F Junior Senior 1986 109665 44 1.27.51.35
Paul Amiens Metropole M minimes 1996 945434 45 1.29.14.14
Nicolas M master 25/39 1975 46 1.29.59.10
Emeline Plaisirol F Cadette 1993 802929 47 1.30.08.68
Olivier CN Le Havre M master 40 + 1957 554367 48 1.33.02.67
Quentin CN Pontivy M Junior Senior 1992 1169321 49 1.34.37.52
André Ploemeur natation M master 40 + 1944 821615 50 1.38.19.12
Gaetan Fougères M master 40 + 1965 194951 51 1.39.39.05
Denis St Malo M master 40 + 1958 FFN 52 1.50.04.77
Christine Brunoy essonne F Senior 1960 1282422 53 1.55.10.99
Damien OC Cesson M master 40 + 1969 1155357 ABD ABANDON



Nom  Prenom  Club  Sexe Catégorie classement 
scratch 

TPS    

helleux  fanny  dieppe tria thlon  F 1 Junior Senior 9 23.18.99    
Helleux  Charlotte  Dieppe triathlon  F 1 Junior Senior 19 24.55.13    

Murie  Maeva  Flers  F 1 Junior Senior 35 36.07.35    
Houssard  Gwladys  Redon  F 2 Cadet 4 21.51.90    
Pouessel  Mathilde  OC Cesson  F 2 Cadet 16 24.40.61    

Lefeubvre  Julie  OC Cesson  F 2 Cadet 22 25.50.28    
Pihery  Hélène  Redon  F 3 Minime 20 25.02.70    
Texier  Pauline  Redon  F 3 Minime 25 26.28.92    

Cadieu  Justine  Fougeres  F 3 Minime 30 29.18.91    
Vaussart  annaelle  Amiens 

Metropole  F 4 Benjamin 6 22.05.68    

Drouin  Axelle  OC Cesson  F 4 Benjamin 12 24.11.04    
Laine  Alienor  Fougeres  F 4 Benjamin 13 24.15.77    

Sourice  Nolwen  CN Honfleurais  F 4 Benjamin 14 24.16.26    
Quelin  Elisa  CN Honfleurais  F 4 Benjamin 18 24.52.91    
Devin  Elise  Amiens 

Metropole  F 4 Benjamin 26 27.03.59    

Burgot  Nathalie  Redon  F 5 Master 40 + 33 31.13.78    
Armandoni  David  CN Honfleurais  M 1 Junior Senior 2 21.30.48    

Barry  Pierre  OC Cesson  M 1 Junior Senior 8 22.20.20    
Jezequel  Mathieu  Thourotte 

natation  M 1 Junior Senior 21 25.15.31    

Henry  Arnaud  OC Cesson  M 1 Junior Senior 25 27.01.54    
barthelemy  jeremy  US Civray  m 1 Junior Senior 32 31.01.89    

Guillorel  Arséne  St Raphael 
natation  M 2 Cadet 3 21.33.58    

Guehenneux  Vincent  Redon  M 2 Cadet 17 24.43.74    
Basserte  Ludwig  Thourotte 

natation  M 2 Cadet 28 27.33.52    

Hamon  Teiva  Redon  M 3 Minime 4 21.51.90    
François  Remy  Saint Quentin  M 3 Minime 7 22.09.20    

Bellaud  Dimitri  Redon  M 3 Minime 24 25.55.43    
Coulombel  Guillaume  Amiens 

Metropole  M 4 Benjamin 10 24.03.05    

Vaudour  Maxime  OC Cesson  M 4 Benjamin 27 27.25.77    
Terrier  Pierre  Amiens 

Metropole  M 4 Benjamin 29 27.41.10    

Casile  Jean Yves  Redon  M 5 Master 40 + 11 24.07.20    
Leduff  Philippe  NON licencié  M 5 Master 40 + 15 24.35.51    

Cadieu  Philippe  Fougeres  M 5 Master 40 + 31 29.32.85    
Rome  Alain  Redon  M 5 Master 40 + 34 33.39.79    

burban  rodrigue  cn brest  m minimes 1 21.27.65    
      



Nom Prenom Club Sexe Catégorie classement 
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TPS
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rodrigue cn brest m minimes 1 21.27.65
David CN Honfleurais M 1 Junior Senior 2 21.30.48

ArséneSt Raphael natation M 2 Cadet 3 21.33.58
Gwladys Redon F 2 Cadet 4 21.51.90

Teiva Redon M 3 Minime 4 21.51.90
annaelle Amiens Metropole F 4 Benjamin 6 22.05.68

Remy Saint Quentin M 3 Minime 7 22.09.20
Pierre OC Cesson M 1 Junior Senior 8 22.20.20
fanny dieppe tria thlon F 1 Junior Senior 9 23.18.99

Guillaume Amiens Metropole M 4 Benjamin 10 24.03.05
Jean Yves Redon M 5 Master 40 + 11 24.07.20

Axelle OC Cesson F 4 Benjamin 12 24.11.04
Laure Fougeres F 4 Benjamin 13 24.15.77

Nolwen CN Honfleurais F 4 Benjamin 14 24.16.26
Philippe NON licencié M 5 Master 40 + 15 24.35.51
Mathilde OC Cesson F 2 Cadet 16 24.40.61
Vincent Redon M 2 Cadet 17 24.43.74

Elisa CN Honfleurais F 4 Benjamin 18 24.52.91
Charlotte Dieppe triathlon F 1 Junior Senior 19 24.55.13

Hélène Redon F 3 Minime 20 25.02.70
Mathieu Thourotte natation M 1 Junior Senior 21 25.15.31

Julie OC Cesson F 2 Cadet 22 25.50.28
Dimitri Redon M 3 Minime 24 25.55.43

Pauline Redon F 3 Minime 25 26.28.92
Arnaud OC Cesson M 1 Junior Senior 25 27.01.54

Elise Amiens Metropole F 4 Benjamin 26 27.03.59
Maxime OC Cesson M 4 Benjamin 27 27.25.77
Ludwig Thourotte natation M 2 Cadet 28 27.33.52

Pierre Amiens Metropole M 4 Benjamin 29 27.41.10
Justine Fougeres F 3 Minime 30 29.18.91

Philippe Fougeres M 5 Master 40 + 31 29.32.85
jeremy US Civray m 1 Junior Senior 32 31.01.89

Nathalie Redon F 5 Master 40 + 33 31.13.78
Alain Redon M 5 Master 40 + 34 33.39.79

Maeva Flers F 1 Junior Senior 35 36.07.35
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